
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

Estado do Paraná 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 107/2023 

 

 OBJETO: – Contratação de show musical com a artista “ANA CASTELA” para apresentação durante o 

evento “Expobel 2024”, a realizar-se no Parque de Exposições Jaime Cannet Junior, no dia 14/03/2024, em 

cumprimento a Lei de Cooperação Técnica Municipal nº 5.015/2023, de 18/06/2023. 

 

  Passado o prazo recursal, torna-se publica a homologação do procedimento licitatório em epigrafe e 

adjudicação do objeto a: BOIADEIRA MUSIC LTDA. 

IItem nº Código Especificação Valor total R$ 

1 91410 Show musical com o artista ANA CASTELA para apresentação durante o   evento 

"Expobel 2024" a realizar-se no Parque de Exposição Jayme Cannet Junior no dia 

14/03/2024, duração Mínima de 1h30 (uma hora e trinta minutos).     

650.000,00 

 

Francisco Beltrão, 21 de dezembro de 2023. 

 

 

CLEBER FONTANA 

PREFEITO MUNICIPAL  

 


